

---

## **ACHIZITIE PACHET PRODUSE DE CURATENIE**

I.D.: 56491972

---

Data publicarii	27.04.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.335,00 RON - 4.335,00 RON

---

Descriere: HARTIE PROSOP 2 STR 2ROLE/SET - 2.80 X 600 SET = 1.680.00 SERVETELE HARTIE 100BUC/PAC - 1.20 X 300 PAC = 360.00 SAPUN LICHID 500 ML - 4.80 X 100 BUC = 480.00 DETERGENT LICHID VASE - 7.00 X 100 = 700.00 HARTIE IGIENICA 2 STR. - 0.65 X 300 ROLE = 195.00 SOLUTIE PLITE EFEKT 1 L - 9.20 X 100N = 920.00 TOTAL= 4335.00

---